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Eduskunnan hakupalvelut koostuvat etusivun perushauista, näitä täydentävistä kohdennetuista hakupalveluista, tietojärjestelmien pohjalta tuotetuista tilastoista ja raporteista ja 
valmiista linkeistä eri puolilla www.eduskunta.fi- sivustoa.  
 

 

Etusivun haut 

Etusivulta löydät kaksi perushakua: kansanedustajahaku, valtiopäiväasia- ja asiakirjahaku:  
 
"Hae edustajaa" –haku toimii edustajan sukunimellä tai yhdistelmällä sukunimi etunimi.  
 
Etusivun asiahaku "Hae hakusanalla" kohdistuu valtiopäiväasioiden viitetietoihin, joita ovat mm. valtiopäiväasioiden nimet, asiasanat. Hakuehdoksi käy yksittäinen hakusana. Tulosten 
määrästä riippuen käyttäjälle tarjotaan vaihtoehtoína: 

mahdollisuus selata tulosjoukkoa  
mahdollisuus rajata hakua, jos tuloksia on kovin paljon  
mahdollisuus laajentaa hakua asiakirja-arkistoihin, jos tuloksia ei löydy.  

 

 

Kohdennetut hakupalvelut 

Etusivun perushakuja täydentävät hakupalvelut, jotka koostuvat seuraavista osakokonaisuuksista: 
1. kansanedustajahaku  
2. asia- ja asiakirjahaku  
3. henkilökuntahaku  
4. täydentävät lisäpalvelut  

 
Kansanedustajahakuihin sekä valtiopäiväasia- ja asiakirjahakuihin liittyy Tilastot ja raportit –osio.  

 

1. Kansanedustajahaku 

 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivun Organisaatio-välilehti > Kansanedustajat > Tarkennettu haku  
Palvelu on käytettävissä suomen, ruotsin, englannin ja ranskan kielillä.  
 

  
 
Välilehti Nykyiset edustajat sisältää hakuliittymät nykyisten kansanedustajien henkilötietoihin. Kansanedustajahaun kautta löydät nykyisten edustajien perushenkilötiedot, tiedot 
eduskuntatoiminnasta ja yhteiskunnallisesta toiminnasta. Henkilötiedot perustuvat kansanedustajien omiin ilmoituksiin.  
 
Kansanedustajahaun kautta pääset myös katselemaan edustajan valtiopäivätoimia (aloitteita ja kysymyksiä) sekä puheenvuoroja täysistunnossa.  
 
Välilehti Kansanedustajien sidonnaisuudet antaa tietoa nykyisten kansanedustajien taloudellisista ja muista sidonnaisuuksista. Sidonnaisuustiedot perustuvat kansanedustajien 
omiin ilmoituksiin.  
 
Välilehti Tilastot ja raportit tarjoaa tietoa mm. kansanedustajien määristä eduskuntaryhmittäin, vaalipiireittäin, valtiopäiväkokemuksen mukaan sekä sukupuolen tai ikäryhmän mukaan 
jaoteltuna. Osiosta löytyvät myös yhteenvedot siitä, missä toimielimissä edustajat ovat jäseninä, tietoa eduskuntaryhmien ja toimielinten johtajistosta sekä täysistunnon ja valiokuntien 
läsnäolotilastot kuluvalta vaalikaudelta.  
 
Välilehti Kansanedustajat 1907- kattaa yksikamarisen eduskunnan toiminta-ajan ja sisältää lähes 2400 edustajan henkilötiedot. Sivustolla on valmiita raportteja esimerkiksi 
pitkäaikaisimmista kansanedustajista, puhemiehistä, tai nais- ja miesedustajista. Edustajia voi hakea vaikkapa vaalipiireittäin, eduskuntaryhmittäin, tai vaalikausittain. Edustajan sivulta 
pääsee lukemaan myös suoraan ao. edustajan täysistuntopuheenvuoroja ja valtiopäivätoimia, mikäli niitä on sähköisessä muodossa.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 

 

2. Asia- ja asiakirjahaku 

 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivu > Valtiopäiväasiat ja -asiakirjat  
Palvelu on käytettävissä suomen kielellä ja ruotsin kielillä. Ruotsinkielellä ei ole saatavissa ihan kaikkia asiakirjoja eikä pöytäkirjoja eikä myöskään kaikki viitetietoja.  
 



 
 
Valtiopäiväasiat-välilehti 
 
Asia- ja asiakirjahaku sisältää hakuliittymiä valtiopäiväasioiden viitetietoihin, asiakirjoihin, pöytäkirjoihin, lausumiin ja äänestystietoihin.  
 
Välilehden Valtiopäiväasiat oletushakupalvelu Kaikki valtiopäiväasiat alkaen 1989 (1970) tarjoaa valtiopäiväasioiden viitetiedot vuodesta 1970 lähtien. Haku viitetiedoista voidaan 
myös kohdistaa vain valitun asiatyypin asioihin. Asiatyypin mukaisesti kohdistettu haku antaa monipuolisempia ja asiatyypin mukaan räätälöityjä hakuvaihtoehtoja.  
 
Tietokannan yksi dokumentti sisältää yhden valtiopäiväasian viitetiedot. Viitteessä on tieto siitä, missä vaiheessa asian käsittely eduskunnassa on tai mitä eduskunta on ko. asiasta 
päättänyt, sekä linkit asiakirjoihin.  
 
Vuosien 1919 - 1969 valtiopäiväasiat (historiatietokanta) sisältää viitetietoja vuosina 1919 - 1969 vireille pannuista valtiopäiväasioista. Mukana ovat vain ne asiat, joissa on säädöksiä 
ja jotka on käsitelty eduskunnassa ja julkaistu asetuskokoelmassa.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
Täydentävät lisäohjeet:  
Valtiopäiväasioiden hakuohje kuvaa tietokannan tietosisältöä ja antaa esimerkkien avulla opastusta hakujen suorittamiseen.  
Valtiopäiväasioiden käsittelyvaiheet -tietokannan kentät kuvaa tietokannan kentät.  
Kaikki valtiopäiväasiat alkaen 1989 opastaa Lisää hakuehtoja -lomakkeen käytössä.  
 
 
Asiasanasto-välilehti 
 
Samoja viitetietoja voi hakea myös käyttäen hyväksi asiasanastoa. Asiasanasto-välilehdellä olevan palvelun avulla tiedonhakija voi hakea valtiopäiväasioiden viitetietoja tarkemmin 
kuin pelkästään vapaita hakusanoja käyttämällä.  
 
Täydentävät lisäohjeet:  
Haku asiasanastosta opastaa Asiasanaston käytössä.  
 
 
Käsittelyvaihekaavio-välilehti 
 
Välilehti tarjoaa graafisen käyttöliittymän kuluvan vaalikauden asioihin.  
 
 
Asiakirjat-välilehti 
 
Asiakirja-arkistot sisältävät valtiopäiväasiakirjoja vuodesta 1991 lähtien. Kaikki asiakirjasarjat eivät ole täydellisiä. Vuotta 1991 vanhempia asiakirjoja ei ole saatavissa sähköisessä 
muodossa.  
 
Palvelu sisältää sekä eduskunnan että sen sidosryhmien tuottamia valtiopäiväasiakirjoja. Haku asiakirjatekstistä voidaan kohdistaa kaikkiin valtiopäiväasiakirjoihin tai valitun asiatyypin 
asiakirjoihin. Asiakirjatyypin mukaisesti kohdistettu haku tarjoaa monipuolisempia ja asiatyypin mukaan räätälöityjä hakuvaihtoehtoja. Asiakirjat on saatavissa HTML-muodossa, 
useimmat asiakirjat myös pdf-muodossa.  
 
Hakiessasi valiokunnan mietintöjä ja lausuntoja, eduskunnan vastauksia ja kirjelmiä, aloitteita ja kysymyksiä kiinnitä huomiota asiakirjan valmistumisajankohtaan. Hakulomake on jaettu 
kahteen osaan. Ylempi lomake koskee uudempia asiakirjoja ja alempi lomake vanhempia asiakirjoja.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
Täydentävät lisäohjeet:  
Ohjeesta Valtiopäiväasiakirjat eduskunnan asiakirja-arkistossa saat tietoa asiakirja-arkistoista, tietojen tuottajista ja katteista. Esimerkkien avulla opastetaan hakujen tekemistä.  
 
 
Pöytäkirjat- välilehti 
 
Pöytäkirja-arkisto sisältää täysistunnon pöytäkirjoja vuodesta 1994 lähtien. Pöytäkirjoja voi hakea ja käyttää istunnoittain ja puheenvuorittain.  
 
Valitse Täysistunnon pöytäkirjat istunnoittain -haku, kun haluat seurata yhden täysistunnon tapahtumia tai tietyn asian käsittelyä täysistunnossa. Sivulta löytyvät mm. käsiteltävien 
asioiden esittelyt, yksittäiset ehdotuspuheenvuorot ja päätökset. Asiasta käyty keskustelu löytyy asian kohdalla olevasta Keskustelu-linkistä.  
 
Valitse Täysistunnon pöytäkirjat puheenvuoroittain -haku, kun haluat esim. etsiä tietyn edustajan tai eduskuntaryhmän käyttämiä puheenvuoroja.  
 
Valitse Täysistunnon päätökset -haku, kun haluat saada nopean yleissilmäyksen siitä, mitä täysistunnossa päätettiin.  
 
Valiokuntien pöytäkirjat ovat käytettävissä vuodesta 2003 lähtien; suuren valiokunnan pöytäkirjat vuodesta 2002. Niiden avulla saat tietoa valiokuntien kokouksissa tehdyistä 
päätöksistä.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
 
Asioiden valiokuntakäsittely-välilehti 
 
Asioiden valiokuntakäsittely –hakupalvelun avulla voit seurata valtiopäiväasioiden valiokuntakäsittelyä keväästä 2003 alkaen. Käytä tätä palvelua, kun haluat tietää, missä vaiheessa 
asian valmistelu valiokunnassa on.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
Täydentävät lisäohjeet:  
Valtiopäiväasioiden käsittely valiokunnissa kuvaa asioiden käsittelyprosessia valiokunnissa.  
 
 
Lausumat-välilehti 
 
Eduskunnan lausumarekisteri sisältää eduskunnan hyväksymät lausumat vuodesta 1995. Lausumien sisällön lisäksi rekisterissä on lausumien antamiseen liittyvät asiakirjalinkit ja 
käsittelyajankohdat.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
 
Tilastot ja raportit-välilehti 
 
Valtiopäiväasioiden Tilastot ja raportit –osio sisältää mm. tilastoja vireilletulleista, käsittelyssä olevista ja loppuun käsitellyistä asioista sekä luetteloita kirjallisista kysymyksistä, joihin on 
saapunut vastaus ja toimenpidealoitteista, joita ei ole vielä käsitelty. Tilastoista selviää lisäksi millaisia päätöksiä ja kuinka monta päätöstä eduskunta on tehnyt eri valtiopäivävuosina 
vireille tulleista asioista.  
 
Palvelun tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  

 

3. Henkilökuntahaku 

 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivu > Yhteystiedot  
Palvelu on käytettävissä suomen kielellä ja ruotsin kielillä.  
 



  
 
Eduskunnan henkilökunta-välilehdeltä löytyvät henkilökunnan ja kansanedustajien avustajien yhteystiedot.  
 
Kansanedustajat-välilehdeltä pääset siirtymään Kansanedustajahakuun.  
 
Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  

 

4. Lisäpalvelut 

 
Täydentäviä lisäpalveluja ovat valiokunnan mietintöjen ja lausuntojen tilauspalvelu, julkaisuhaku, naiskansanedustajien verkoston pöytäkirjojen haku, englanninkielisten mietintöjen 
haku sekä aputoiminnot Tallenna kirjanmerkki ja Lähetä linkki.  
 
Valiokunnan mietintöjen ja lausuntojen tilauspalvelu 
 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivu > Mietintöjen ja lausuntojen tilauspalvelu (sivun keskiosan alalaidassa). Tilaus kohdistuu suomenkieliseen aineistoon. Palvelu on 
käytettävissä suomen kielellä.  
 
Tilauspalvelun kautta voit tilata itsellesi ilmoituksen valitsemiesi valiokuntien uusista mietinnöistä ja lausunnoista.  
Palvelun asiakasrekisterin rekisteriselosteesta löydät selvitykset siitä, mitä tietoja käyttäjältä kerätään ja miten niitä käytetään.  
 
 
 
Julkaisuhaku 
 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivu > Ajankohtaista > Eduskunnan julkaisut. Sivulla olevista linkeistä löytyvät eduskunnan kanslian julkaisusarjan, Tutkaksen, 
naiskansaedustajien verkoston ja tulevaisuusvaliokunnan Teknologian arviointeja -sarjan julkaisut.  
Palvelu on käytettävissä suomen kielellä.  
 

  
 
Julkaisuhausta löydät eduskunnan kanslian julkaisusarjassa ilmestyneet julkaisut, Tutkaksen - tutkijoiden ja kansanedustajien seuran julkaisut, tulevaisuusvaliokunnan julkaisut ja 
naiskansanedustajien julkaisut. Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
 
Naiskansanedustajien verkoston pöytäkirjat 
 
Löydät hakupalvelun seuraavaa reittiä: Etusivun Organisaatio-välilehti > Kansanedustajat > Naiskansanedustajien verkosto > Naiskansanedustajaien verkoston pöytäkirjat  
Palvelu on käytettävissä suomen kielellä.  
 

  
 
Eduskunnan kaikki naiskansanedustajat muodostavat verkoston, joka kokoaa naiskansanedustajat yli puoluerajojen keskustelemaan erityisesti naisia koskettavista poliittisista 
kysymyksistä. Tästä palvelusta löydät naiskansanedustajien työvaliokunnan pöytäkirjat. Hakujen tilannekohtaiset ohjeet löydät sivun oikeasta laidasta.  
 
Mietinnöt ja lausunnot englanniksi 
 
Palvelu on käytettävissä englanninkielellä.  
 

  
 
Vuosittain muutama valiokunnanmietintö ja -lausunto käännetään englanniksi. Tästä hakupalvelusta löydät kaikki käännety mietinnöt ja lausunnot.  

 
Miten tallennan suosikin / kirjanmerkin valtiopäiväasiaan ja -asiakirjaan 
 
Selaimen osoiterivillä olevaa hakupalvelun URL-osoitetta ei kannata sellaisenaan lisätä kirjanmerkkeihin, suosikkeihin tai linkeiksi omille sivuille, koska se ei ole ns. pysyvä osoite 
palveluun. Useimmilla sivuilla on mahdollisuus tallentaa itselle kirjanmerkki aputoiminnolla Tallenna sivu kirjanmerkiksi. Palvelu löytyy asian käsittelytietojen, eduskunnassa 
laadittujen asiakirjojen, pöytäkirjojen, asian valiokuntakäsittelyn ja lausuman sivuilta. Ks. esim. hallituksen esityksen HE 34/2006 sivu  
 
Sivuilla on myös palvelu, jonka avulla voit lähettää linkin haluamasi vastaanottajan sähköpostiin.  
 

 

Keskeisten palvelujen verkottuminen 

Hakupalvelut muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden, jossa tiedot linkittyvät toisiinsa ja myös keskeisiin sidosryhmien järjestelmiin. Alla verkkomaisuutta on kuvattu muutaman 
esimerkin avulla.  
 



  
 
Kuva 1  
 
Voit aloittaa etusivun Hae hakusanalla hausta. Saat haun tulosluettelon, josta löytyvät linkit asian käsittelytietoihin ja asiakirjoihin.  
 
Tulosluettelon kautta pääset asian käsittely- ja valiokuntakäsittelytietoihin ja keskeisiin asiakirjoihin. Luettelosta voit siirtyä sivulle, jolla on kuvattu asian käsittelytietoja ja sieltä edelleen 
täysistunnon pöytäkirjaan, josta löydät tietoa käsittelyn etenemisestä ja käsittelyn yhteydessä käytetyistä puheenvuoroista sekä äänestystietoihin, jos asian yhteydessä on äänestetty.  

 

  
 
Kuva 2  
 
Voit aloittaa kansanedustajahausta, löydät edustajan henkilötiedot. Henkilötietosivun kautta voit 

hakea valitun kansanedustajan valtiopäivätoimia ja edelleen selata aloitteen tai kysymyksen viitetietoja tai katsella aloitetta tai kysymystä - vireilletuloasiakirjoja  
tehdä haun puheenvuoroihin; sen avaulla löydät edustajan puheenvuorot ja pääset siirtymään edelleen täysistunnon pöytäkirjaan, josta näet asiayhteyden, jossa 
puheenvuoro on pidetty  
siirtyä sidonnaisuustieoihin  
katsella kansanedustajan omia sivuja  
löydät edustajan avaustajan yhteystiedot  

 

  
 
Kuva 3  
 
Voit aloittaa Asiakirjat hausta, etsit aloitteen tai kysymyksen (asiakirjan). Voit valita esitysmuodon: html tai pdf. Pääset linkkien avulla siirtymään mm. edustajan henkilötietoihin tai asian 
käsittelytietoihin.  

  
 
Kuva 4  
 
Voit etsiä Äänestykset –haun kautta uusimmat äänestystulokset. Haun tulosluettelosta pääset siirtymään asian äänestystietoihin. Löydät äänestystuloksen ja jakauman. Pöytäkirja-
linkistä löydät asiayhteyden, jossa äänestys on suoritettu ja asiakirjalinkeistä ne asiakirjat, joihin käsittely perustuu sekä käsittelytiedot linkistä yhteenvedon asian vaiheista.  
 
 

 



Pysyvä osoite edustajan verkkosivulle, valtiopäiväasiaan ja -asiakirjaan 

Kansanedustajan sivu  
 
Suora osoite kansanedustaja Matti Ahteen suomenkieliselle sivulle:  
http://www.eduskunta.fi/Ahde_Matti  
 
Suora osoite kansanedustaja Jyri Häkämiehen suomenkieliselle sivulle:  
http://www.eduskunta.fi/Hakamies_Jyri  
 
Suora osoite kansanedustaja Matti Ahteen ruotsinkieliselle sivulle:  
http://www.eduskunta.fi//triphome/bin/hex5000.sh?kieli=ru&hnro=103  
 
Suora osoite kansanedustaja Matti Ahteen englanninkieliselle sivulle:  
http://www.eduskunta.fi//triphome/bin/hex5000.sh?kieli=en&hnro=103  
 
Suora osoite kansanedustaja Matti Ahteen ranskankieliselle sivulle:  
http://www.eduskunta.fi//triphome/bin/hex5000.sh?kieli=ra&hnro=103  
 
Linkkiluettelot ja linkeissä tarvittavat edustajanumerot ovat palvelustamme 
suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja ranskaksi.  

Henkilönumero viimeinen osa hnro=nnn. Hipsulliset merkit on linkeissä korvattava hipsuttomilla ä ja å >, ö > o ja é > e.  
 
Valtiopäiväasia  
 
Alla olevien yksinkertaisten esimerkkien avulla voit itse tehdä linkkejä valtiopäiväasiaan tai -asiakirjaan, jos tiedät asian tai asiakirjan tunnuksen:  
 
Suora osoite valtiopäiväasian HE 34/2006 käsittelytiedot-sivulle:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiat/he+34/2006  
 
Suora osoite valtiopäiväasian HE 34/2006 valiokunta-sivulle:  
http://www.eduskunta.fi/valiokuntakasittely/he+34/2006  
 
Valtiopäiväasiakirja  
 
Suora osoite valtiopäiväasiaan HE 34/2006 (asiakirja):  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/he+34/2006  
 
Suora osoite valtiopäiväasiasta HE 34/2006 annettuun mietintöön MmVM 8/2006:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/mmvm+8/2006  
 
Suora osoite valtiopäiväasiasta HE 34/2006 annettuun eduskunnan vastaukseen EV 91/2006:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/ev+91/2006  
 
Suora osoite valtiopäiväasiaa HE 34/2006 koskevaan lausumaan:  
http://www.eduskunta.fi/lausumat/he+34/2006  
 
Suora osoite kansanedustajan aloitteeseen LA 107/2006:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/la+107/2006  
 
Suora osoite kansanedustajan kysymykseen KK 740/2006:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/kk+740/2006  
 
Suora osoite täysistunnon 95/2006 pöytäkirjaan:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/ptk+95/2006  
 
Suora osoite täysistunnon 95/2006 päätöksiin:  
http://www.eduskunta.fi/taysistuntopaatokset/95/2006  
 
Suora osoite valiokunnan pöytäkirjaan SuVP 18/2006:  
http://www.eduskunta.fi/valtiopaivaasiakirjat/suvp+18/2006  

 

Miten teen hakulinkkejä valtiopäiväasioiden viitetietoihin ja valtiopäiväasiakirjoihin 

Ennen 8.11.2006 tehdyt linkit eduskunnan sivuille lakkaavat toimimasta ylimenokauden jälkeen. Alla on esimerkkien avulla kuvattu pysyvien linkkien tekemistä.  
Selaimen osoiterivillä oleva osoite on haun tuloksena syntyvä osoite ei myöskään kelpaa pysyväksi linkiksi.  
 
Pysyvä linkki viitetietoihin  
 
Linkki, joka hakee valtiopäivillä 2006 annetut hallituksen esitykset:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=HE+and+vpvuosi=2006  
 
Linkki, joka hakee valtiopäiväasiat, jotka käsittelevät diabetesta:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?ASIASANAT=diabetes  
 
Linkki, joka hakee vuonna 2006 jätetyt lakialoitteet:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=LA+and+vpvuosi=2006  
 
Linkki, joka hakee edustaja Jyrki Kasvin kaikki valtiopäivätoimet:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=ed_hnro=771 tai  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=edustaja=kasvi+jyrki  
 
Linkki, joka hakee edustaja Jyrki Kasvin jättämät kirjalliset kysymykset:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=kk+and+ed_hnro=771 tai  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=kk+and+edustaja=kasvi+jyrki  
 
Linkki, joka hakee kansanedustaja Jyrki Kasvin aloitteet:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=(la+or+tpa+or+ta+or+taa+or+lta+or+ra)+and+ed_hnro=771 tai  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=(la+or+tpa+or+ta+or+taa+or+lta+or+ra)+and+edustaja=kasvi+jyrki  
 
Linkki, joka hakee kansanedustaja Jyri Häkämiehen kysymykset:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=(la+or+tpa+or+ta+or+taa+or+lta+or+ra)+and+ed_hnro=566 tai  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/vex3000.sh?KAIKKIHAKU=tunniste=(kk+or+skt+or+kvn+or+sk+or+vk)+and+edustaja=häkämies+jyri  
 
Kansanedustajan nimen käyttäminen linkissä tuo oikean tuloksen, jos edustajan nimessä ei tapahdu muutoksia. 
Jos linkissä käytetään edustajanumeroa, ei nimenmuutoksista tarvitse huolehtia. Edustajanumerot selvivät edustajaluettelosta.  

Numero on edustajalinkin viimeinen osa hnro=nnn.  
 
Pysyvä linkki asiakirjoihin:  
 
Linkki, joka hakee vuoden 2006 hallituksen esitykset:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=erhe&VAPAAHAKU=vpvuosi=2006  
 
Linkki, joka hakee lakivaliokunnan mietinnöt vuonna 2006:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=utavm&VAPAAHAKU=vpvuosi=2006+and+tunniste=LaVM&haku=VMVLYSUP&kieli=su  
 



Linkki, joka hakee lakivaliokunnan pöytäkirjat vuonna 2006:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=utavkp&VAPAAHAKU2=vpvuosi=2006&AKTYYPPI2=lav$&haku=VKPTKSUP  
 
Linkki, joka hakee täysistunnon pöytäkirjat vuonna 2006:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=utaptk&haku=PTKSUP&VAPAAHAKU2=vpvuosi=2006  
 
Linkki, joka hakee kaikki kansanedustaja Sari Sarkomaan puheenvuorot täysistunnossa 1999-:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=utapuh&haku=PUHSUP&VAPAAHAKU=lisatieto2=sarkomaa+sari tai  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3000.sh?kanta=utapuh&haku=PUHSUP&EDNRO=612  
 
Linkki, joka hakee kaikki kansanedustaja Sari Sarkomaan puheenvuorot täysistunnossa ennen 1999:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/akx3300.sh?kanta=ptk&AVAINSANAT=612  
 
Kansanedustajan nimen käyttäminen linkissä tuo oikean tuloksen, jos edustajan nimessä ei tapahdu muutoksia.  

Jos linkissä käytetään edustajanumeroa, ei nimenmuutoksista tarvitse huolehtia. Edustajanumerot selvivät edustajaluettelosta.  

Numero on edustajalinkin viimeinen osa hnro=nnn.  

Edustajan puheenvuorojen ja valtiopäivätoimien haku 
Linkkien asemasta voit käyttää osoitetta, joka avaa hakulomakkeen, josta voi hakea puheenvuoroja tai valtiopäivätoimia. 

Kansanedustaja Säde Tahvanainen:  
 
Linkki puhenvuorojen hakuun (puheenvuorot 1999 >):  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/hex3300.sh?haku=pv1?kieli=su?hnro=501  
 
Linkki puheenvuorojen hakuun (puheenvuorot > 1999):  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/hex3300.sh?haku=pv2?kieli=su?hnro=501  
 
Linkki valtiopäivätoimien hakuun:  
http://www.eduskunta.fi/triphome/bin/hex3300.sh?haku=vpt?kieli=su?hnro=501  
Linkissä esiintyvä numero on edustajanumero.  

 

Päivitysaikataulut 

Verkkopalvelut tuotetaan eduskunnan tietojärjestelmien pohjalta. Tietojärjestelmään tallennettu tieto on käytössä julkisessa verkkopalvelussa seuraavan päivitysaikataulun mukaisesti: 

 
 
*) Istuntokatsauksen äänestykset -linkki toimii vasta istunnon päätyttyä.  

 

Tiedon tuottajat ja yhteyshenkilöt 

 
 
Valtiopäiväasioiden viitetietoja ja asiasanasto ylläpidetään asiakirjatoimiston Veps-yksikössä. Tietoja ylläpitäjistä löytyy asiakirjatoimiston sivuilta »  
 
Eduskunnan asiakirja-arkistoista vastaa asiakirjatoimisto. Tietoja ylläpitäjistä löytyy asiakirjatoimiston sivuilta »  
 
Valiokunnan mietinnöt ja lausunnot arkistoidaan ja asioiden valiokuntakäsittelyn tietoja ylläpidetään valiokunnissa. Tietoja ylläpitäjistä löytyy valiokuntasihteeristön sivuilta »  
 
Täysistunnon pöytäkirjat laaditaan pöytäkirjatoimistossa. Tietoja ylläpitäjistä löytyy pöytäkirjatoimiston sivuilta »  
 
Eduskunnan vastaukset ja kirjelmät tallennetaan arkistoidaan ja lausumien tietoja ylläpidetään keskuskansliassa. Tietoja ylläpitäjistä löytyy keskuskanslian sivuilta »  
 
Kansanedustajien tietoja ylläpidetään hallintotoimistossa, asiakirjatoimistossa ja eduskuntatiedotuksessa. Tietoja ylläpitäjistä löytyy hallintotoimiston, asiakirjatoimiston ja 
eduskuntatiedotuksen sivuilta »  
 
Henkilökunnan tietoja ylläpidetään hallintotoimistossa. Tietoja ylläpitäjistä löytyy hallintotoimiston sivuilta »  

 
Päivitetty 29.04.2008  

Tietoryhmä Päivitysaikataulu

Valtiopäiväasioiden viitetiedot, tiedot asioiden valiokuntakäsittelystä, lausumat puolen tunnin välein

Valiokunnan mietinnöt ja lausunnot, äänestystiedot 5 minuutin välein

Hallituksen esitykset, kysymykset, aloitteet ym. valtiopäiväasiakirjat puolen tunnin välein

Täysistunnon pöytäkirjat 1-2 tuntia istunnon päätyttyä

Tilastosivut kerran vuorokaudessa

Täysistunnon aikana päivittyvät tiedot, puhujalista, pidetyt puheenvuorot, istuntokatsaus*) minuutin välien

Muut sivut minuutin välien


